COMUNICADO DE ESCLARECIMENTO

Ref. TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021
Processo Administrativo Nº. 047/2021

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba,

sediada na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP -

CEP 06502-355, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, por intermédio de sua

Comissão Permanente de Licitações, torna público a quem possa interessar

que, de acordo com a  IN RFB 2023/2021, o prazo para entrega da

escrituração contábil digital foi excepcionalmente prorrogada em 2021 para

31/07/2021. Portanto a Comissão Permanente de Licitações estará aceitando,

caso necessário, a última ECD apresentada de acordo com a Legislação, ou

seja, a que se refere ao ano calendário de 2019, exercício 2020.

   Santana de Parnaíba, 11 de maio de 2.021

                        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES